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1. CEL I UCZESTNICY PROGRAMU:

Celem Programu jest udzielenie kompleksowego wsparcia 10 osobom bezrobotnym zarejestrowanym w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Lęborku dla których ustalono profil pomocy III  i które korzystają ze 
świadczeń pomocy społecznej, w szczególności realizujące kontrakt socjalny, o którym mowa w 
przepisach o pomocy społecznej.

 Planowana liczba bezrobotnych: 10 osób, w tym:

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łebie – 2 osoby,

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Lęborskiej – 2 osoby,

Ośrodek Pomocy Społecznej w Wicku – 6 osób.

Realizatorzy: 

Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku,

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łebie,

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Lęborskiej,

Ośrodek Pomocy Społecznej w Wicku.

 Planowana kwota wydatków z Funduszu Pracy wynosi: 5 000,00 zł

 Okres realizacji Programu:  luty 2017 r. – maj 2017 r.

 

Okres realizacji prac społecznie użytecznych oraz zajęć integracji społecznej – 2 miesiące w wymiarze:  

prace społecznie użyteczne – do 10 godz. tygodniowo,

zajęcia integracji społecznej – co najmniej 10 godz. tygodniowo. 

2. DZIAŁANIA PROGRAMU: 

w zakresie aktywizacji zawodowej: prace społecznie użyteczne realizowane przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Lęborku zgodnie z art. 73a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 645 z późn.zm.), 
organizowane przez gminy powiatu lęborskiego: Łeba, Nowa Wieś Lęborska i Wicko 
(dofinansowane ze środków Funduszu Pracy),

w zakresie integracji społecznej bezrobotnych, służące kształtowaniu aktywnej postawy w życiu 
społecznym i zawodowym realizowane przez Ośrodki Pomocy Społecznej które zawarły 
Porozumienie o realizacji Programu Aktywizacja i Integracja w szczególności w formie grupowego 
poradnictwa specjalistycznego, warsztatów trenerskich i grup wsparcia organizowanych w 
grupach liczących nie więcej niż 10 osób (finansowane ze środków budżetu gmin). 
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Przewidywane efekty: 

pomoc osobom bezrobotnym w przywróceniu zdolności do podjęcia pracy.

Na dzień 31 maja 2017r. udział w Programie Aktywizacja i Integracja zakończyło 10 osób, w tym 8 kobiet.
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